
Pró-Reitoria de Administração

ATO NORMATIVO n º  012,
de 12 de dezembro de 2007.

Johnny Rocha Jordan,  Pró-Reitor  de Administração  da Universidade do  Planalto 
Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 Estabelecer, durante o período de férias compreendido de 02 a 31 de janeiro de 2008, o 
horário  de funcionamento  das  13  às  19  horas  para  todos  os  setores  e  serviços da 
UNIPLAC.

2 O serviço de vigilância funcionará nos horários usuais, não sendo modificado por este 
ato.

3 O horário de funcionamento, no período de 26 a 28 de dezembro de 2007, será das 13 
às 19 horas.

4 Recesso nas atividades da instituição nos dias 24, 29 e 31 de dezembro de 2007.

5 Publique-se nos murais da UNIPLAC e no sítio: http://www.uniplac.net.

Lages, 12 de dezembro de 2007.

JOHNNY ROCHA JORDAN
Pró-Reitor de Administração

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

http://www.uniplac.net/

